2005. *ממדי העוני והפערים בהכנסות 2004, ממצאים עיקריים*. ירושלים.
- עמותת ידיד, 2005. "תכנית מהל"ב- ויסקונסין נשאר איפה הלב". *חדשות ידיד* 31.8.2005. [www.yedid.org.il/NewsMain.asp?id=465](http://www.yedid.org.il/NewsMain.asp?id=465)
- חוק המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2004 (תיקוני חקיקה) התשס"ד 2004 (חוק ההסדרים). פרק ז': *שילוב מקבלי גמלאות בעבודה (הוראת שעה)*. מבקר המדינה. 2000. *דוח שנתי 50ב'*.
- מחויבות לשלום ולצדק חברתי, 2006. *דו"ח האבטלה 2005*. ירושלים, מרץ.
- מינהלת תכנית "מהבטחת הכנסה לתעסוקה בטוחה" 2006. *סיכום פעילות החברות לחודש פברואר 2006*.